UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA
PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM BIOCIÊNCIAS

EDITAL DE SELEÇÃO - 2021

O Programa de Pós-Graduação em Biociências (PPGBIOCIÊNCIAS) e a Comissão de Elaboração do Edital (definida sob a
portaria 18/ 2021 PROPPIT), no uso de suas atribuições legais, torna público a LISTA de inscrições homologadas ao Processo
Seletivo 2021, nos termos do edital Nº 05/2021.

INSCRIÇÃO  CANDIDATO (A)

5565  ALEX PIETRO JATI FERNANDES

5572  DAIANE SILVA RODRIGUES

5564  EDIANE BÓ DOS SANTOS

5556  ELOINE MARIA BANDEIRA PICANCO

5576  JENIFFER GOMES DA SILVA

5577  LARISSA ANDRÉIA FERREIRA SAMPAIO

5571  LARISSA DE PAIVA NUNES GONÇALVES

Santarém, 14 de julho de 2021

Comissão de Elaboração